
  

    

     Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 17 września 2016 roku   

REJTANA Spółdzielnia 10:55 12:10 13:50 15:10 16:50 STRZYŻEWICE stacja paliw 11:40 13:00 14:45 16:00 18:10 
Rejtana Leśna Osada 10:57 12:12 13:52 15:12  Wolińska  13:05  16:05 18:15 
Al. Konst. 3 Maja GALERIA 10:59 12:14 13:54 15:14  Pl. Obrońców Warszawy  13:07  16:07 18:17 
Al. Konst. 3 Maja SHELL 11:01 12:16 13:56 15:16  Szczepanowskiego  13:09  16:09 18:19 
Estkowskiego 11:03 12:18 13:58 15:18  Święciechowska AKWAWIT  13:13  16:13 18:23 
Unii Europejskiej 11:04 12:19 13:59 15:19  Al. Krasińskiego  13:18  16:18 18:28 
Kąkolewska osiedle 11:05 12:20 14:00 15:20  Marcinkowskiego liceum  13:20  16:20 18:30 
Kąkolewska cmentarz 11:06 12:21 14:01 15:21  Niepodległości  13:22  16:22 18:32 
Al. Konst. 3 Maja cmentarz  11:07 12:22 14:02 15:22  Dąbrowskiego  13:24  16:24 18:34 
Al. Konst. 3 Maja TRAPEZ 11:09 12:24 14:04 15:24  Al. Jana Pawła II pływalnia 11:50 13:26 14:55 16:26 18:36 
55 Pułku Piechoty 11:11 12:26 14:06 15:26 17:00 Grunwaldzka 11:52 13:28 14:57 16:28 18:38 
Grunwaldzka 11:12 12:27 14:07 15:27 17:01 55 Pułku Piechoty 11:54 13:29 14:59 16:29 18:39 
Al. Jana Pawła II pływalnia 11:14 12:29 14:09 15:29 17:03 Al. Konst. 3 Maja TRAPEZ  13:31  16:31 18:41 
Dąbrowskiego 11:15 12:31 14:11 15:31 17:05 Al. Konst. 3 Maja cmentarz   13:32  16:32 18:42 
Niepodległości 11:18 12:33 14:13 15:33 17:07 Kąkolewska cmentarz  13:33  16:33 18:43 
Plac Kościuszki 11:19 12:34 14:14 15:34 17:08 Kąkolewska osiedle  13:34  16:34 18:44 
Marcinkowskiego liceum 11:20 12:35 14:15 15:35 17:09 Unii Europejskiej  13:35  16:35 18:45 
Al. Krasińskiego 11:22 12:37 14:17 15:37 17:11 Estkowskiego  13:36  16:36 18:46 
Święciechowska AKWAWIT 11:25 12:40 14:20 15:40  Al. Konst. 3 Maja SHELL 12:00 13:38 15:05 16:38 18:48 
Szczepanowskiego 11:28 12:43 14:23 15:43  Al. Konst. 3 Maja GALERIA  13:40  16:40 18:50 
Pl. Obrońców Warszawy 11:30 12:45 14:25 15:45  Rejtana Leśna Osada  13:42  16:42 18:52 
Wolińska 11:31 12:46 14:26 15:46  Rejtana Osiedle  13:43  16:43 18:53 
STRZYŻEWICE stacja paliw 11:35 12:50 14:30 15:50 17:21 REJTANA Spółdzielnia 12:04 13:45 15:09 16:45 18:55 

 

  Przejazdy bezpłatne autobusem marki AUTOSAN   


